
R

EDEL-
STAHL 

ROSTFREI
 

Q
U

A
L

S I E
G

E
L

I T
Ä T S

TECHNICKÁ DATA
Ø mm 9 - 15 15 -19 19-25 25 -31

DÉLKA ÚPLETU MM 430 480 480 530

OBJ. Č. 20266 20267 20268 20269

VÁHA KG 0,012 0,012 0,014 0,016

CELK. ZATÍŽITELNOST 180 kg 180 kg 180 kg 180 kg

MATERIÁL úplet z nerezového drátu

EAN 9120045473728 9120045473735 9120045473742 9120045473759

POPIS

Kabelová punčoška s poutkem a závitem RUNPOTEC RTG Ø 6 mm volně 
otáčivá. Vyrobená z pružného úpletu z nerezového drátu. Volná otáčivost 
umožňuje, aby se kabel v trubce otáčel podle potřeby a nepovolil se při-
tom závit.  
Punčoška může být také připevněna poutkem. 
Nejkvalitnější materiály s dlouhou životností. Kompatibilní s POWER REX, RUN-
POSTICKS a pery ze skelného vlákna Ø 4,5 / 6 / 7,5 / 9 a 11 mm. 
 
Obsah dodávky:  
1 ks  9–15 mm kabelová punčoška s poutkem a závitem nebo 
1 ks  15–19 mm kabelová punčoška s poutkem a závitem nebo 
1 ks  19–25 mm kabelová punčoška s poutkem a závitem nebo 
1 ks  25–31 mm kabelová punčoška s poutkem a závitem“

VÝHODY

• Volně otáčivá
• Zatížitelnost do 180 kg
• Flexibilní úplet z nerezového 

drátu
• Extrémně dlouhá životnost
• Nerezavějící
• Nejkvalitnější materiály

Délka úpletu

Detail a pečeť kvality:

Použití s:
RUNPO 1 
Délka 5–30 m
Obj. č.: 30027 -30043

POWER REX
Délka 20 m | 30m |40 m | 50 m
Obj. č.: 10087|10088 | 10089 | 10090

Pera ze skel. vlákna  
Ø 4,5/6/7,5/9/11 mm
Délka 30 až 300 m

RUNPOSTICKS
Sada: Comfort  |  Standard
Obj. č.: 10020 | 10016

INFORMACE

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

Kabelové punčošky s poutkem a závitem Ø RTG 6 mm
Pro kabely Ø 9–31 mm 
Obj. č.: 20266|20267|20268 │20269

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


